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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61801051A

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit EMBRACE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nd.10, Hyrja 2, 
Tiranë 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, administrimi dhe operimi i platformave online në 
fushën e turizmit, promovimit dhe organizimit të udhëtimeve 
turistike, përfshirë ndërmjetësimin, rezervimin, promovimin 
dhe shitjen online të shërbimeve turistike, paketave turistike, 
akomodimit, transportit, guidave turistike, aktiviteteve 
rekreative dhe çdo shërbimi tjetër të lidhur me industrinë e 
turizmit. Shoqëria mund të ushtrojë aktivitet si operator 
turistik, agjenci udhëtimi dhe ofrues shërbimesh digjitale në 
fushën e turizmit, si dhe të kryejë aktivitete marketingu, 
promovimi, publiciteti dhe menaxhimi për subjekte vendase 
dhe të huaja në sektorin e turizmit. Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu çdo aktivitet tjetër tregtar, financiar, elektronik 
apo administrativ që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj dhe që lejohet nga legjislacioni në fuqi.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Kevin Dragoshi
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Nga: 22/05/2026 Deri: 21/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kevin Dragoshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Omar Jakupi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@embracealbania.com  
Telefon: 0695397087  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-613474-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8865C6E8-7C69-4CD9-AAB9-3A5CA311CC5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B0386F-50E4-47CA-8F8A-8361CD65AD4B
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Datë: 17/06/2026


